— Υπελήλυθέ τέ μου νάρκα τις
ὅλον τὸ δέρμα. —

μηδενὸς τῶν παλαιῶν οὕτω κεχρημένου. Ita Codd. et Eustath. ad Hom. II. p. 1173. 47. Seniorum reliquias recte digessit Bentl. p. 96. et ante Bentl. jam Meurs. Bibl. Att. p. 1567. a. Nec male tamen Schweigh. dedit: ὑπελήλυθέν τέ μου Νάρκα τις ὅλον τὸ δέρμα.. Phrynic. App. Soph.

p. 66. τὴν νάρκην Πλάτων μὲν ἐν Μένωνι διὰ τοῦ η ἔρη,
Μενάνδρος δὲ διὰ τοῦ α. Cfr. Lobeck. ad Phryn. Ecl.
p. 331. — Alterum fragm. legitur IV. p. 171. a. παρὰ δὲ
Μενάνδρῳ ἔστι κοινότερον (voc. ἀγοραστῆς) ἐν Φανίῳ (ita
Schw. e Ms. Venet. pro Φανίᾳ).

Φειδωλὸς ἦν καὶ μέτριος ἀγοραστής —

Est senarius ultimo pede truncatus, quod quum non ani-
madvertisserint interpres, miras excogitarunt conjecturas.

Φ Α Σ Μ Α.

Cognominem fabulam scripserat L. Lavinius, quam e
Menandrea expressam fuisse testatur Terent. Eunuch.
Prol. 9.

Idem Menandi Phasma nunc nuper dedit.

Ad quem locum Donatus T. I. p. 227. West. Menandreas
fabulae argumentum his verbis exposuit. *Phasma*, inquit,
*nomen est fabulae Menandri, in qua noverca superducta
adolescenti, virginem, quam ex vicino quodam conceperat,
furtim eductam cum haberet in latebris apud vicinum
proximum, hoc modo secum habebat assidue, nullo con-
scio. Parietem, qui medius inter domum matris ac vi-
cini fuerat ita perfodit, ut in ipso transitu sacrum lo-
cum esse simularet. Quumque transitum intenderet ser-
tis ac fronde felici, rem divinam saepe faciens, evocabat ad
se virginem. Quod quum animadvertisset adolescens, pri-
mum adspectu pulchram virginem, velut numinis visu per-
eulsus exhorruit; unde *Phasma* est nomen fabulae. De-
inde paulatim re cognita exarsit in amorem puellae, ita
ut remedium tantae cupiditatis nisi ex nuptiis non re-
prietur. Ita ex commodo matris et virginis et ex voto
amatoris consensuque patris, nuptiarum celebratione finem
accipit fabula. Ex his satis appareat, non recte Maussa-
cum ad Hesych. I. p. 1189. fabulae titulum gallice reddi-
disse *Visionnaire*. Ejusdem nominis fabulam docuit Q.
Lutatius Catullus, mimographus, quam quo jure ad Me-
nandi exemplar expressam fuisse dicant, non satis intel-
ligitur. Unus Juvenalis eam commemorat Sat. VIII. 185.*

— clamosum ageres ut *Phasma* Catulli.

Plauti Mostellariam etiam Phasmatis nomine laudari do-
cuit Nic. Loensis Epiphyl V. 20. Menandream fabulam
significari existimarunt a Fulgentio Myth. I. p. 16., sed

legendum ibi *comico phantasmate*, vel quod aliis placuit, *plasmate*. Menandrum hac fabula metro ithyphallico usum esse docet Atilius Fortunat. p. 2672. *Ithyphallicum metrum saepe recipit tribrachum, ut etiam apud Menandrum in Phasmate, et apud Callimachum in Epigrammatibus ostendi potest.* V. Hermann. Elem. Doctr. metr. p. 95. Nec omittendus Fronto Anal. Brunck. II. p. 346.:

Τὴν ἀκμὴν Θησαυρὸν ἔχειν, κωμῳδέ, νομίζεις,
οὐκ εἰδὼς αὐτὴν Φάσματος ὁξυτέρην.

Fragmenta numero sunt duo. Athenaeus XIV. p. 661. f. καὶ Μέγανδρος ἐν Φάσματι.

‘Ἐπισημαίνεσθ’, ἐὰν
ἡ σκενασία καθάριος ἡ καὶ ποικίλη.

Sunt coqui verba, unde colligas hunc locum e postrema fabulae parte ubi nuptiae celebrabantur, petitum esse. Exhibui autem emendationes Bentl. p. 69. pro vulgato ἐπισημαίνεσθαι ἄν. Error ortus est e solenni commutatione litterarum αι et ει. In Aeschyli Pers. 968. quod e Cod. A. legitur τάδε σ' ἐπαναρρόμητ, frusta exercuit Passovium: leg. ἐπανερρόμητ. — Alterum fragm. hoc est. Hesychius: ἔμβαρος, ἥλιθος, μωρός, ἡ νουνεχής. Μέγανδρος Φάσματι. Haec sibi repugnant. Aliunde constat ἔμβαρος εἰ proverbiale locutionem fuisse de iis, qui prudentia et consilio valebant. Vid. Pausanias apud Eustath. Vol. I. p. 331. et Appendix. Vatic. I, 60.

ΦΙΛΑΔΕΛΦΟΙ.

Athen. XI. p. 484. d. de labroniis, poculorum genere, agens: Μέγανδρος ἐν Φιλαδέλφοις.

‘Ηδη δ' ἐπίχνοις, διάλιθοι λαβρώνιοι,
Πέροιαι δ' ἔχοντες μυιοσύβας ἐστήκεσσεν.

Epichysis quae fuerit Clericus docuit e Varrone de L. L. IV. p. 31. ubi cum cyatho conjungitur. Eandem vocem etiam de ipsa libatione dici monuerunt Toup. ad Theocr. Id. T. II. p. 369. ed. Heind., et Schweigh. ad Athien. Vol. II. p. 561. Tum ad vs. 2. respectivit Pollux X, 94. καὶ τὴν μυιοσύβην ἐν γε τοῖς Μεγάνδρου Φιλαδέλφαις ἔστιν εὑρεῖν, καὶ ἐν Ἀναξίππου Κιθαρωδῷ μυιοσύβην λαβῶν Ἐνθαδὶ παραστοῦντι. Sic enim distingue. Praeterea legendum, cum edd. antiquioribus, ἐν γε τοῖς Μ. Φιλαδέλφοις, quo.

ducit etiam Cod. ταῖς φιλαδέλφοις. Errat Fabric. Bibl. Gr. II. p. 468. Verum vidit jam Meurs. Bibl. Att. p. 1567. d. De musariorum usu vide Casaub. ad Sueton. Aug. 82. p. 252. Heins. ad Ovid. A. A. I, 61. et Jacobs. ad Anthol. Gr. II, 3. p. 144.

Pollux X, 143. ἐπὶ τοῦ δόρατος (τὸ σαυτὸν) Μένανδρος Φιλαδέλφοις.

"Ποτ' ἔγωγ' ἄν εἰλόμην που σαυνίῳ πεπληγμένος.
Sic enim hunc versum constituit Bentl. p. 70.

Schol. Eurip. Phoen. 1161. τύρισθαι ἐστὶ τοὺς ὀφθαλ-
μοὺς συγκένθαι. Μένανδρος Φιλαδέλφοις."

Νὴ τὸν Δία, τὸν μέγιστον, ἐκτυφίσομαι.

Cod. Aug. μὲν τὸν Δία et ἐκτυφίσομαι. V. Valcken.

Apud Stobaeum Serm. CXX. p. 606. Gesn. CXXII.
p. 496. Grot.:

'Σές ήδὺ τὸ ζῆν, εἰ μεθ' ὧν κρίνει τις ἄν.

Legendum videtur κρίνη. Structura loci haec est: ήδὺ τὸ ζῆν εἴτε ζῆ μεθ' ὧν ἂν κρίνῃ. Qui continuo sequitur ap. Stob. senarius, eum Grotius cum hoc loco ita conjunxit:

'Ως ήδὺ τὸ ζῆν, εἰ μεθ' ὧν κρίνει τις ἄν
τοῦτ' ἐστὶ τὸ ζῆν, δύκανθά ζῆν μόνον.

ubi constructionis rationem non expedio. Sunt duo diversi loci fragminta. Itaque alterum ad incerti loci reliquias retuli. Eandem, quam Grotius rationem sequutus est, iniit etiam Gataker. ad Anton. IX. p. 266. e., qui praeterea verbis οὐχ ἔαντῷ ζῆν μόνον deletis, et sequenti fragmanto, quod et ipsum inter Incerta exhibui, assumto, locum ita constituit: